Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

PROCESSO N.º 160/2023

EDITAL N.º 097/2023

PREGÃO ELETRONICO N.º 078/2023
LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA

Assunto: Pedido de Esclarecimento ao Edital Pregão Eletrônico nº 054/2023, que tem como

objeto:  Registro de preços visando à Aquisição de kits de material escolar para atender os

alunos da Rede Municipal de Ensino para Prefeitura de Águas de Lindoia, com entregas
parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, os termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO

do presente Edital.

   A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem

por meio deste, COMUNICAR a V. Sa. que com referência ao processo em epígrafe, que encontra-se a

disposição dos interessados, no site www.aguasdelindoia.sp.gov.br, e www.bnc.org.br o PEDIDO DE
ESCLARECIMENTO, formulado via plataforma de Pregão Eletrônico www.bnc.org.br , bem como a

resposta na íntegra.

Em tempo, a Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia publicou ERRATA referente ao

Anexo I do referido Edital.  Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a ERRATA na íntegra
no link https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao e www.bnc.org.br.

Águas de Lindóia, 27 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

Cristiane Braz D. Alves

Pregoeira

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/
http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao
http://www.bnc.org.br/